



## Pinkorange ApS

Koldingvej 80  
6040 Egtved  
CVR-nr. 39277956

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.10.2022

---

**Ditte Marie Fog Ibsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pinkorange ApS  
Koldingvej 80  
6040 Egtved

CVR-nr.: 39277956  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Line Rix  
Ditte Marie Fog Ibsen  
Julia Sand Skovsted  
Torsten Kolind

## Direktion

Ditte Marie Fog Ibsen, direktør  
Julia Sand Skovsted, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentarbejde indenfor design samt med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 75 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt pr. 30.06.2022. Der er foretaget kapitalforhøjelse pr. 04.07.2022 som har reetableret selskabskapitalen.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af kapitalforhøjelse foretaget 04.07.2022 samt finansiering fra driften.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>49.310</b>	<b>(5.239)</b>
Personaleomkostninger	1	(61.057)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.747)</b>	<b>(5.239)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(63.000)	(26.667)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.134
Andre finansielle omkostninger		(418)	(49)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(75.165)</b>	<b>18.179</b>
Skat af årets resultat		132	(132)
<b>Årets resultat</b>		<b>(75.033)</b>	<b>18.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(75.033)	18.047
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(75.033)</b>	<b>18.047</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		998	5.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>998</b>	<b>5.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>19.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>998</b>	<b>25.283</b>
<b>Aktiver</b>		<b>998</b>	<b>25.283</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(113.058)	(38.025)
<b>Egenkapital</b>		<b>(63.058)</b>	<b>11.975</b>
Bankgæld		220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.969	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.976	9.176
Skyldig skat		0	132
Anden gæld		31.891	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.056</b>	<b>13.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.056</b>	<b>13.308</b>
<b>Passiver</b>		<b>998</b>	<b>25.283</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(38.025)	11.975
Årets resultat	0	(75.033)	(75.033)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(113.058)</b>	<b>(63.058)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	59.921	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<b>61.057</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.667</b>
Nedskrivninger primo	(26.667)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flid ApS	Aarhus	ApS	66,6

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
